[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2012                                            №179                               р.п. Шолоховский
	О внесении изменений в Постановление от 22.10.2012 №153 «О внесении изменений в постановление администрации Шолоховского городского поселения от 26.06.2012№73»

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», согласно Уставу Шолоховского городского поселения и на основании представления прокуратуры от 12.11.2012 №ПНЗ-402-2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения:
    1.1.дополнить пунктом 3 следующего содержания

        1.1.1.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
2.Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Шолоховского

городского поселения
                                                                 М.Б. Казаков

Верно:
Ведущий специалист

    В.И. Старыгина